
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 23.augustā                        Nr. 433 

                                                                                                       (prot.Nr.20, 12.§) 

   
Par atbalstu projektam 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – 

Daugavpils” 2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2018.gada 

12.jūnija noteikumiem Nr.333 “Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu 

atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām" nolikums”, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas sēdes 

2018.gada 16.augusta sēdes protokolu Nr.13, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas sēdes 2018.gada 16.augusta sēdes protokolu Nr.23, atklāti balsojot: PAR – 13 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Daugavpils pilsētā 

ar viedajām pilsētas apgaismojuma tehnoloģijām“ iesniegšanu EKII konkursa ietvaros. 

2. Projekta īstenošanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietniekam J.Dukšinskim. 

 

Domes priekšsēdētājs                    (personiskais paraksts)                              R.Eigims 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 23.augusta 

lēmumam Nr.433 

 

 

Projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Daugavpils pilsētā ar 

viedajām pilsētas apgaismojuma tehnoloģijām” apraksts 

 

Projekta pieteicējs: 

 

Daugavpils pilsētas dome 

 

 

Projekta īstenotājs: 

 

Daugavpils pašvaldības iestāde “Komunālās saimniecības pārvalde”  

Projekta ilgums: 
24 mēnešu laikā no Vienošanās par projekta īstenošanu 

parakstīšanas brīža 

Projekta mērķis: 

Ieviest un demonstrēt viedās pilsētvides tehnoloģijas, kas samazina 

siltumnīcefekta gāzu emisijas modernizējot Daugavpils pilsētas 

apgaismojuma infrastruktūru. 

Projekta izmaksas: 

Projekta kopējās izmaksas: 1 632 000 EUR 

no tām EKII 70% - 1 1424 00 EUR, Daugavpils pašvaldības 

līdzfinansējums 30% - 489 600 EUR 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

Projekta attiecināmās darbības - pasākumi, kas veicina siltumnīcefekta 

gāzu emisijas samazinājumu: 

 Tehniskās dokumentācijas sagatavošana; 

 LED gaismekļu ar viedajiem sensoriem piegāde un montāža; 

 Viedās apgaismojuma sistēmas pielāgošana apgaismojuma 

infrastruktūrai; 

 Būvuzraudzības pakalpojumu sniegšana saskaņā ar spēkā 

esošajiem LR būvnormatīviem 

 Projekta publicitāte un demonstrēšana;   

 

Projekta īstenošanas 

vieta: 

Daugavpils pilsētas mikrorajoni (Centrs, Viduspoguļanka, Jaunā 

Forštate) 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)      R.Eigims 


